
2UL24 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzav řená podle ustanovení § 2055 a dále zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném zn ění (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi: 

1. Bosch Powertrain s.r.o. 

Se sídlem: Pávov 121, 586 06 Jihlava 
IČO: 46 99 51 29 
DIČ : CZ 46 99 51 29 
zapsána v obchodním rejst říku u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, vložka 8864 
Zastupuje: Rajendra Basavaraju, jednatel a DipI.- Ktm. Ralph Klaus Carle, 
jednatel 

• 	(dále jen „Dárce") 

a 

2. Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace 
Se sídlem: Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava 
IČO: 00094811 
DIČ : CZ00094811 
Zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném u Krajského soudu v Brn ě , oddíl Pr, 
vložka 1290 
Bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

Zastupuje: Mgr. Ondrej Remiáš, ředitel 
(dále jen „Obdarovaný") 

. 

č i. I. 
Předmět daru 

1) Dárce daruje touto Smlouvou Obdarovanému finan ční dar ve výši 50 000,- K č , 
slovy: padesát tisíc korun českých  (dále jen „Dar"). Obdarovaný Dar p řijímá do 
svého výlu čného vlastnictví. 

2) Dárce se zavazuje p řevést finan ční prost ředky ve výši Daru na bankovní ú čet 
Obdarovaného nejpozd ěji do 30 dn ů  od data nabytí ú č innosti Smlouvy. 

č i. II. 
Užití daru 

1) Obdarovaný se zavazuje použít Dar výhradn ě  na ú čely vymezené v § 20 odst. 8 
zákona Č . 58611992 Sb., o daních z p ř íjm ů , ve znění pozdějších p ředpisů , a to na 
podporu kulturního projektu pro d ěti a mladé publikum „HD-Jéé" v roce 2024. 

Strana 1 z 3 



2) Obdarovaný se zavazuje realizovat č innosti dle p ředešlého odstavce nejpozd ěji 
do 31.12.2024. 

3) Obdarovaný je povinen doložit využití Daru do 31.1.2025. 
4) Dárce oprávněn kdykoliv nahlédnout do ú četnictví Obdarovaného v rozsahu 

nezbytném pro ov ěření skutečného použití Daru. 
5) Dárce má právo na vrácení Daru, jestliže Obdarovaný nepoužije Dar v souladu se 

Smlouvou. 
č i. III. 

Závěrečná ustanovení 
1) Ustanovení Smlouvy lze dopl ňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými,  vzestupn ě  

č íslovanými a datovanými dodatky podepsanými oprávn ěnými zástupci 
Smluvních stran, a to na návrh kterékoli z nich. 

2) Vztah vzniklý na základ ě  Smlouvy kon č í dnem, kdy obě  Smluvní strany spinily 
své povinnosti dle Smlouvy a jejich závazky jsou vyrovnány. 

3) Smluvní strany prohlašují, že mají pinou právní zp ůsobilost k uzav ření Smlouvy 
podle p ř íslušných právních p ředpisů  a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by 
bránily podpisu Smlouvy. 

4) Pro vztahy Smlouvou výslovn ě  neupravené platí p ř íslušná ustanovení 
občanského zákoníku. 

5) V p ř ípadě , že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neú č inným, 
neplatným nebo zdánlivým z ůstávají ostatní ustanovení Smlouvy ú č inná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neú č inné, neplatné nebo zdánlivé ustanovení 
Smlouvy ustanovením jiným, ú č inným, platným nebo nezdánlivým, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního. 

6) P ř ípadné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny p ř íslušným soudem České 
republiky. 

7) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
p ř ičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu p řečetly a s jejím obsahem, který 
vyjad řuje jejich pravou v ů li prostou omyl ů , souhlasí. Zárove ň  prohlašují, že 
Smlouva není uzavírána v tísni nebo za nápadn ě  nevýhodných  podmínek, na 
důkaz čehož p řipojují své podpisy. 

9) Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je subjektem povinným uve řejňovat 
smlouvy dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv a že, Smlouva bude 
uve řejněna v souladu s tímto zákonem. Smlouva nabývá ú č innosti dnem jejího 
zve řejnění v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o registru smluv. 

10) Rada Kraje Vyso č ina udě lila souhlas s uzav řením této smlouvy na svém 
zasedání dne 5.3.2024 usnesením č . 0377/09/2024RK. 

. 

	
Strana 2 z 3 



VJihlavě dne 	 2024 	 VJihlavě dne 4 4 	2024 

Za Dárce: 	 Za Obdarovaného: 

. 

25. 03, 2024 

ĺednatel 
Mgr. Ondrej Remiáš' 

ředitel Z

19. 03. 2024 

Dipl.-Kfm. Ralph Klaus Carle 

jednatel 

. 

Strana 3z3 




